5 po południu do 10 wieczorem rs. 1 k. 25.

Abonament (najmniej 6 biletów), o 25 kop. taniej.

Zamówienia w Zakładzie czynione być winny ustnie lub piśmienne na 3 godziny
pierwej przed kąpielą.

W Zakładzie **Wanny marmurowe** z prysznicem lub bez od kop. 40 do 60,
Abonament o 10 kop. taniej. 47R

Z dniem 1 (13) Stycznia 1891 r.

Firma

W. Czerski i S-ka

powiększyła Filję swoją przy ulicy Marszałkowskiej Nr 148 (między Rysią i Placem Zielonym), wprowadzając **Wina Zagraniczne i Krymskie, Wódki z Rektyfikacji Warszawskiej i Russkich Dystylarni, Koniaki kuracyjne i Likieri.**
Przytem jak zawsze zaopatrzony jest w **Towary kolonialne, Masło smietankowe, Sery i Suljony Ukraińskie.** 69

76. — Licytacja rozpocznie się od sumy **rs. 200.** — Przystępujący do licytacji, obowiązani są złożyć przed licytacją na ręce Sędziego Komisarza kaucję w kwocie rs. 25. Dokumenta mające być sprzedawanymi, ich spis i warunki sprzedaży, przejrzyć można w Kancelarji niżej podpisanego.

Warszawa, d. 2 (14) Stycznia 1891 r.

Advokat Przysięgły

Stanisław Belza.

(Ulica Miodowa Nr 19). 54

Do sprzedania

KLACZ

6-letnia, ciemno-siwa, Strzeleckiego stada Rządowego z oddziału Kawalerijskiego, wzrostu 2 arsz., 3 werszk., rasy Orłowsko-Arabskiej. Cena rs. 650. Oglądać można klacz takową w Pułtsku, w stajni Sztabowej 16-go Ładońskiego pułku piechoty.

Sienna 18, miesz. 3, od 3 do 5-jej po południu. 152r

Student uniwersytetu, medalista, doświadczony korepetytor, poszukuje korepetycji lub kondycji. Oferty uprasza się składać na Kruczej № 46, m. 7. 168r

Zakład freblowski Zofji Garbowskiej, ul. Zielna № 41, rozpoczyna swoje zajęcia w dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1890/91. 80

Doniesienia osobiste

Kawaler młody, przystojny, obywatel ziemski, katolik, życzy sobie pojąć za żonę osobę dobrze wychowaną, z posagiem 4,000 do 6,000 rs. Osoby traktujące na serio, raczą zawiadomić gdzie mogą być składane oferty poste-restante „Branetowi.” 1272

List dla „Mirona 38” p.